入  本L 書
令 和 5年 5月 30日

契約担当官
航空自衛隊第 4航空団
会計隊長 市野 広幸 殿

住    所

会  社  名

代 表 者 名

貴隊に対し、入札及び契約心得、契約条項等承諾の上、下記のとおり提出致します。

履 行 期 間 令和5年 5月 30日 ～令和6年 3月 31日 履 行 場 所 契約相手方整備工場

品 名 (件 名 ) 規    格 単 位
予定
数量

単 価 金  額 備  考

小型作業車
(GBD―U71T)σ )

外注整備
外 5件

内訳書及び仕様書のとおり

以下余自

入札金額 ¥

内  訳  書 No. 1

項 日
(製造会社 )

品 名
(件 名 ) 整備内容 点数/台 予定点数 単価 備考

l

(ll産 )

小型作業車
(OBD― U71T) σ)

外注整備

I検査 1.2

1.8

0.5

追加整備 2.0

15.6

19.8

12.0

32.0

2

{‖ 産)

小型移動整備車
(GBD― U71V) θ)

外注整備

I検査 2.4
M検査 1.8 1.8

車両等搬出入費 0.5

追加整備 2.0 4.0
予定点数計 9,7

3

(ll野 )

爆弾作業車
(SKG― GD7JJAA) θ)

外注整備

I検査 3.5
M検査 10.0 10.0

保安確認検査 1.0

付帯整備 8.5 8.5

追加整備 120.0 120.0

4
(三菱ふそう)

トラクタ 6t(6× 4)
給水車用 (QDG― FV50VJR)の

外注整備

18.1

15.0

0.0

18.1

1.8

15.0

5

{三菱ふそう)

トラック6t(6× 4)
トラクタ (LKG― FV50VJR)の

外注整備

M
1.8

20.0

5.5

18.1

1.8

7.9

20.0
53.3

6
(三菱ふそう)

バリヤ作業車 (KK― FE63EE)
の外注整備

I検査 3.3 3.3

M検査 8.7 8.7

保安確認検査 1.5 1.5

付帯整備 6.2 6.2

追加整備 20.0 0.0
予定点数計 39,7

航 空 自 衛 隊 仕 様 書

内容による分類 役 務 仕 様 書

性質による分類 個 別 仕 様 書

仕様書の

種  類
仕 様 書 番 号物品番号 2320-427-2123-5

仕様書

番号
松基LPS一 V00108

承認年

月日
令和 5年  3月 23日

作成年

月日
令和 5年  3月 22日

令和  年  月  日改正年

月日 令和  年  月  日
作成部

隊名

件  名

小型作業車

(GBD一U71T)

の 外 注 整 備

第4航空団 車両器材隊

1 総則
1.1 適用範囲
この仕様書は、小型作業車 (GBD一 U71T)の 外注整備に適用する。
1.2 引用文書
車両等外注整備共通仕様書 松基LPS一 V00072(以 下「車両共仕」という。)
2 用語の定義
この仕様書で用いる用語の定義は車両共仕の 1.3項による。

3 自動車番号
発注時に示すものとする。

4 役務に関する要求事項
車両共仕の 2項による。

5 その他の指示
車両共仕の 3項による。ただし、車両共仕の 3.6項 a)車両等の輸送 (搬入、搬出)は、

契約相手方が自走以外の手段 (積載車等)を用いて実施するものとする。

航 空 自 衛 隊 仕 様 書

内容による分類 役 務 仕 様 書仕様書の

種  類 性質による分類 個 別 仕 様 書

物品番号 2320-426-3528-5 仕 様 書 番 号

仕様書

番号
松基LPS― V00107

承認年

月日
令和 5年  3月 23日

作成年

月日
令和 5年  3月 22日

令和  年  月  日改正年

月日 令和  年  月  日

件  名

小型移動整備車

(GBD一 U71V)

の 外 注 整 備

作成部

隊名
第 4航空団 車両器材隊

1 総則
1.1 適用範囲
この仕様書は、小型移動整備車 (GBD一 U71V)の 外注整備に適用する。
1.2 引用文書
車両等外注整備共通仕様書 松基LPS一 V00072(以 下「車両共仕」という。)
2 用語の定義
この仕様書で用いる用語の定義は車両共仕の 1.3項による。

3 自動車番号
発注時に示すものとする。

4 役務に関する要求事項
車両共仕の 2項による。
5 その他の指示
車両共仕の 3項による。ただし、車両共仕の 3.6項 a)車両等の輸送 (搬入、搬出)は、

契約相手方が自走以外の手段 (積載車等)を用いて実施するものとする。

航 空 自 衛 隊 仕 様 書

仕様書の

種  類
内容による分類 役 務 仕 様 書

性質による分類 個 別 仕 様 書

物品番号 2320-425-0963-5 仕 様 書 番 号

件  名

爆弾作業車

(SKG一 GD7JJAA)

の 外 注 整 備

仕様書

番号
松基LPS― V00106

承認年

月日
令和 5年  3月 23日

作成年

月日
令和 5年  3月 22日

改正年

月日

令和  年  月  日

令和  年  月  日
作成部

隊名
第 4航空団 車両器材隊

1 総則
1.1 適用範囲
この仕様書は、爆弾作業車 (SKG一 GD7JJAA)の 外注整備に適用する。
1.2 引用文書
車両等外注整備共通仕様書 松基LPS一 V00072(以 下「車両共仕」という。)
2 用語の定義
この仕様書で用いる用語の定義は車両共仕の 1。 3項による。

3 自動車番号
発注時に示すものとする。

4 役務に関する要求事項
車両共仕の 2項による。

5 その他の指示
車両共仕の 3項による。

航 空 自 衛 隊 仕 様 書

仕様書の

種  類
内容による分類 役 務 仕 様 書

性質による分類 個 別 仕 様 書

物品番号 2320-427-8413-5 仕 様 書 番 号

件  名

トラクタ6t(6× 4)給水車用
(QDG― FV50VJR)

の 外 注 整 備

仕様書

番号
松基LPS― V00103

承認年

月日
令和  5年  3月 23日

作成年

月日
令和 5年  3月 22日

改正年

月日

令和  年  月  日

令和  年  月  日
作成部

隊名
第 4航空団 車両器材隊

1 総則
1.1 適用範囲
この仕様書は、トラクタ6t(6× 4)給水車用 (QDG一 FV50VJR)の 外注整
備に適用する。

1.2 引用文書
車両等外注整備共通仕様書 松基LPS一 V00072(以 下「車両共仕」という。)
2 用語の定義
この仕様書で用いる用語の定義は車両共仕の 1.3項による。

3 自動車番号
発注時に示すものとする。

4 役務に関する要求事項
車両共仕の 2項による。
5 その他の指示
車両共仕の 3項による。

｀ ｀ ｀

―

、 .

航 空 自 衛 隊 仕 様 書

仕様書の

種  類
内容による分類 役 務 仕 様 書

性質による分類 個 別 仕 様 書
物品番号 2320-427-8413-5 仕 様 書 番 号

件  名

トラック6t(6× 4)ト ラクタ
(LKG一 FV50VJR)

の 外 注 整 備

仕様書

番号
松基LPS― V00104

承認年

月日
令和 5年  3月 23日

作成年

月日
令和 5年  3月 22日

改正年

月日

令和  年  月  日

令和  年  月  日
作成部

隊名
第4航空団 車両器材隊

1 総則
1.1 適用範囲
この仕様書は、トラック6t(6× 4)ト ラクタ (LKG― FV50VJR)の 外注整
備に適用する。

1.2 引用文書
車両等外注整備共通仕様書 松基LPS一 V00072(以 下「車両共仕」という。)
2 用語の定義
この仕様書で用いる用語の定義は車両共仕の 1.3項による。
3 自動車番号
発注時に示すものとする。

4 役務に関する要求事項
車両共仕の 2項による。
5 その他の指示
車両共仕の 3項による。

航 空 自 衛 隊 仕 様 書

仕様書の

種  類
内容による分類 役 務 仕 様 書

性質による分類 個 別 仕 様 書

物品番号 2320-422-1196-5 仕 様 書 番 号

件  名

バリヤ作業車

(KK一 FE63EE)

の 外 注 整 備

仕様書

番号
松基LPS― V00105

承認年

月日
令和 5年  3月 23日

作成年

月日
令和 5年  3月 22日

改正年

月日

令和  年  月  日

令和  年  月  日
作成部

隊名
第 4航空団 車両器材隊

1 総則
1.1 適用範囲
この仕様書は、バリヤ作業車 (KK― FE63EE)の 外注整備に適用する。
1.2 引用文書
車両等外注整備共通仕様書 松基LPS― V00072(以 下「車両共仕」という。)
2 用語の定義
この仕様書で用いる用語の定義は車両共仕の 1.3項による。

3 自動車番号
発注時に示すものとする。

4 役務に関する要求事項
車両共仕の 2項による。
5 その他の指示
車両共仕の 3項による。